
広さ（㎡）

高さ（ｍ）

高さ（ｍ）

幅（ｍ）

高さ（ｍ）

奥行（ｍ）

能力（ｔ/㎡）

耐荷重（ｔ）

エアー配管
25A 15ｍｍカプラー止め
8カ所×2口

エアー配管
25A 15ｍｍカプラー止め
13カ所×2口

エアー配管
25A 15ｍｍカプラー止め
12カ所×2口

エアー配管
25A 15ｍｍカプラー止め
9カ所×2口

エアー配管
25A 15ｍｍカプラー止め
13カ所×2口

エアー配管
25A 15ｍｍカプラー止め
8カ所×2口

エアー配管
25A 15ｍｍカプラー止め
13カ所×2口

コンプレッサー ㈱日立産機システム製 コンプレッサー ㈱日立産機システム製 コンプレッサー ㈱日立産機システム製 コンプレッサー ㈱日立産機システム製 コンプレッサー ㈱日立産機システム製 コンプレッサー ㈱日立産機システム製 コンプレッサー KOBELCO製

最高出力 7.5KW 最高出力 7.5KW 最高出力 7.5KW 最高出力 7.5KW 最高出力 11KW 最高出力 11KW 最高出力 22KW

吹出し空気量 1280ℓ/min 吹出し空気量 875ℓ/min 吹出し空気量 875ℓ/min 吹出し空気量 875ℓ/min 吹出し空気量 1280ℓ/min 吹出し空気量 1280ℓ/min 吹出し空気量 660ℓ/min

冷却給水・排水
循環式配管

50A バルブ止め
4カ所×2口

冷却給水・排水
循環式配管

50A バルブ止め
11カ所×2口

冷却給水・排水
循環式配管

50A バルブ止め
8カ所×2口

冷却給水・排水
循環式配管

50A バルブ止め
4カ所×2口

冷却給水・排水
循環式配管

50A バルブ止め
5カ所×2口

冷却給水・排水
循環式配管

50A バルブ止め
4カ所×2口

冷却給水・排水
循環式配管

50A バルブ止め
6カ所×2口

冷却能力 最高出力90.7KW 冷却能力 最高出力90.7KW 冷却能力 最高出力90.7KW 冷却能力 最高出力90.7KW 冷却能力 最高出力90.7KW 冷却能力 最高出力90.7KW 冷却能力 最高出力99.1KW

水量 260ℓ/min 水量 260ℓ/min 水量 260ℓ/min 水量 260ℓ/min 水量 260ℓ/min 水量 260ℓ/min 水量 283ℓ/min

クーリングタワー 自動冷却式 クーリングタワー 自動冷却式 クーリングタワー 自動冷却式 クーリングタワー 自動冷却式 クーリングタワー 自動冷却式 クーリングタワー 手動冷却式 クーリングタワー 自動冷却式

500kVA

倉庫・工場スペック一覧

東富士営業所

200V  800A  3カ所
200V  200A  1カ所

200V   30A    19カ所

375kVA

50ｔ/15ｔ  1基
30ｔ/5ｔ    1基

100

5.0

6.947

6.43

5

5

16.5

1815（27.5×66)

タイ工場

400V  400A  2カ所
200V  800A  4カ所
100V   30A    8カ所

7.65

5

5

15

1266（30×42.2）

250kw

50ｔ/25ｔ  1基
25ｔ/25ｔ  1基

100

5.0

8

5

15

2440.2（45.3×34+20×45）

名古屋営業所

210V  800A  3カ所
440V  600A  ３カ所

200V   100A    12カ所
200V（コンセント）   60A    8カ所

800kVA

100

5.0

10

7.5

6

〇

15

4312（49×88）

本社第2倉庫

750kVA

200V  800A   4カ所
200V  100A   8カ所

200V    40A     4カ所
200V    30A     8カ所

10ｔ  2基
2.8ｔ  2基

100

5.0

5

7.55

5

本社第4倉庫

10ｔ  1基
2.8ｔ  1基

100

5.0

5

7.55

5

5

15

1200（30×40）

15

1875（25×75）

200V  800A   1カ所
200V  100A    2カ所
200V    40A    1カ所
200V    30A    2カ所

太陽光 120kw

エアーの設備

冷却水の設備

セキュリティー設備 警備会社のセコムとの契約にて、24時間体制でお預かりした機械（品物）を大切に保管します。万が一の時には保険等も充実しております。

空調設備 〇〇 〇

床

クレーン設備

電源供給設備

能力

あらゆる設備に供給可能なキューピクルの設備

50ｔ/25ｔ  1基
20ｔ/5ｔ  1基

100

5.0

581.4kw

〇

200V  800A   1カ所
200V  100A    2カ所
200V    40A    1カ所
200V    30A    2カ所

98.1kw

200Ｖ  800Ａ  4カ所
200Ｖ  30Ａ    8カ所

800kVA

30ｔ  3基
10ｔ  1基

100

5.0

50ｔ  1基　　30ｔ  1基
15ｔ  1基　　10ｔ  1基

本体

倉庫
出入口

下屋
（軒先）

本社第1倉庫

8

5

6

15

1553.5（32.5×47.8）

6 5

7.55

5

5 5

本社第3倉庫


