

倉庫・工場スペック一覧

		本社第1倉庫	本社第2倉庫	本社第3倉庫	本社第4倉庫	名古屋営業所	東富士営業所	タイ工場
本体	広さ (m)	1553.5 (32.5×47.8)	4312 (49×88)	1875 (25×75)	1200 (30×40)	2440.2 (45.3×34+20×45)	1266 (30×42.2)	1815 (27.5×66)
	高さ (m)	15	15	15	15	15	15	16.5
倉庫出入口	高さ (m)	6	5	5	5	5	5	5
	幅 (m)	5	5	5	5	6	5	5
下屋(軒先)	高さ (m)	8	7.55	7.55	7.55	7.5	7.65	6.43
	奥行 (m)	6	5	5	5	10	8	6.947
床	能力 (t/m ²)	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
	耐荷重 (t)	100	100	100	100	100	100	100
クレーン設備	50t/25t 1基 20t/5t 1基	30t 3基 10t 1基	10t 2基 2.8t 2基	10t 1基 2.8t 1基	50t 1基 15t 1基 30t 1基 10t 1基	50t/25t 1基 25t/25t 1基	50t/15t 1基 30t/5t 1基	
電源供給設備	あらゆる設備に供給可能なキューピクルの設備							
能力	800kVA	750kVA				800kVA	375kVA	500kVA
	200V 800A 4力所 200V 30A 8力所	200V 800A 4力所 200V 100A 8力所 200V 40A 4力所 200V 30A 8力所	200V 800A 1力所 200V 100A 2力所 200V 40A 1力所 200V 30A 2力所	200V 800A 1力所 200V 100A 2力所 200V 40A 1力所 200V 30A 2力所	210V 800A 3力所 440V 600A 3力所 200V 100A 12力所 200V (コンセント) 60A 8力所	200V 800A 3力所 200V 200A 1力所 200V 30A 19力所	400V 400A 2力所 200V 800A 4力所 100V 30A 8力所	
エアの設備	エア配管 25A 15mmカブラー止め 8力所×2口	エア配管 25A 15mmカブラー止め 13力所×2口	エア配管 25A 15mmカブラー止め 12力所×2口	エア配管 25A 15mmカブラー止め 9力所×2口	エア配管 25A 15mmカブラー止め 13力所×2口	エア配管 25A 15mmカブラー止め 8力所×2口	エア配管 25A 15mmカブラー止め 13力所×2口	
	コンプレッサー (側)日立産機システム製	コンプレッサー (側)日立産機システム製	コンプレッサー (側)日立産機システム製	コンプレッサー (側)日立産機システム製	コンプレッサー (側)日立産機システム製	コンプレッサー (側)日立産機システム製	コンプレッサー (側)日立産機システム製	コンプレッサー KOBELCO製
	最高出力 7.5KW	最高出力 7.5KW	最高出力 7.5KW	最高出力 7.5KW	最高出力 11KW	最高出力 11KW	最高出力 22KW	
	吹出し空気量 1280 ℥/min	吹出し空気量 875 ℥/min	吹出し空気量 875 ℥/min	吹出し空気量 875 ℥/min	吹出し空気量 1280 ℥/min	吹出し空気量 1280 ℥/min	吹出し空気量 660 ℥/min	
冷却水の設備	冷却給水・排水 50A バルブ止め 循環式配管 4力所×2口	冷却給水・排水 50A バルブ止め 循環式配管 11力所×2口	冷却給水・排水 50A バルブ止め 循環式配管 8力所×2口	冷却給水・排水 50A バルブ止め 循環式配管 4力所×2口	冷却給水・排水 50A バルブ止め 循環式配管 5力所×2口	冷却給水・排水 50A バルブ止め 循環式配管 4力所×2口	冷却給水・排水 50A バルブ止め 循環式配管 6力所×2口	
	冷却能力 最高出力90.7KW	冷却能力 最高出力90.7KW	冷却能力 最高出力90.7KW	冷却能力 最高出力90.7KW	冷却能力 最高出力90.7KW	冷却能力 最高出力90.7KW	冷却能力 最高出力90.7KW	冷却能力 最高出力99.1KW
	水量 260 ℥/min	水量 260 ℥/min	水量 260 ℥/min	水量 260 ℥/min	水量 260 ℥/min	水量 260 ℥/min	水量 260 ℥/min	水量 283 ℥/min
	クーリングタワー 自動冷却式	クーリングタワー 自動冷却式	クーリングタワー 自動冷却式	クーリングタワー 自動冷却式	クーリングタワー 自動冷却式	クーリングタワー 手動冷却式	クーリングタワー 自動冷却式	
セキュリティー設備	警備会社のセコムとの契約にて、24時間体制でお預かりした機械（品物）を大切に保管します。万が一の時には保険等も充実しております。							
空調設備		○	○	○	○	○	○	
太陽光	120kw	581.4kw				250kw	98.1kw	